

Prot. n. 190815

Verona, 21 giugno 2018

ELEZIONE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA TRIENNIO ACCADEMICO 2018/2019 – 2020/2021

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Verona; VISTO l'articolo 52 del Regolamento Generale di Ateneo; VISTO il verbale della commissione di seggio; VISTO il verbale della commissione elettorale,

PROCLAMA ELETTO

quale Direttore del Dipartimento di Informatica per il triennio accademico 2018/2019 – 2020/2021 il

prof. Roberto Giacobazzi professore ordinario SSD INF/01 Informatica

Il presente provvedimento è pubblicato nell'albo ufficiale di Ateneo e sul sito del Dipartimento.



IL DECANO
Prof. Gino Mariotto



VERBALE COMMISSIONE ELETTORALE - I VOTAZIONE: ELEZIONE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA PER IL TRIENNIO ACCADEMICO 2018/2019 – 2020/2021.

Oggi 21 giugno 2018 alle ore 17:00 si riunisce, presso la sala riunioni piano terra del Dipartimento di Informatica dell'Università degli Studi di Verona, la Commissione Elettorale nominata dal Decano del Dipartimento con decreto del 24 maggio 2018 n. prot. 169239 rep. 1347/2018, per l'elezione del Direttore di Dipartimento di Informatica relativa al triennio accademico 2018/2019-2019/2020-2020/2021.

La Commissione riunita in data odierna è così composta:

- Prof. Gino Mariotto

Decano, Presidente

- Dott.ssa Barbara Oliboni

Ricercatrice, Membro Supplente in sostituzione del Prof. Alessandro

Farinelli

- Sig.ra Aurora Miorelli

Personale Tecnico Amministrativo, Membro

Il Presidente, accertato che la Commissione elettorale è validamente costituita, dichiara aperta la seduta.

La Commissione rileva che non sono stati presentati ricorsi avverso le operazioni elettorali.

La Commissione prende visione del verbale del seggio elettorale, firmato dal Presidente e dal segretario del seggio stesso e, accertata la regolarità formale e sostanziale di tutte le operazioni di voto, prende atto che la I votazione del 21 giugno 2018 risulta valida avendo raggiunto il quorum strutturale richiesto dall'art. 22 comma 2 del Regolamento Generale d'Ateneo.

La Commissione Elettorale, preso atto dell'esito della I votazione, constatata la regolarità degli atti, il rispetto della procedura elettorale e delle operazioni di voto, prende atto che il **Prof. Roberto Giacobazzi** ha raggiunto la prescritta maggioranza necessaria per l'elezione a Direttore di Dipartimento ai sensi dell'art. 51 del Regolamento Generale di Ateneo.

Il Presidente, esaurita la fase di controllo, dispone l'immediata comunicazione mediante pubblicazione all'albo ufficiale di Ateneo e sul sito di Dipartimento.

La seduta è chiusa alle ore 17:30

Verona, lì 21 giugno 2018

LA COMMISSIONE ELETTORALE

Prof. Gino Mariotto

Dott.ssa Barbara Oliboni

Sig.ra Aurora Miorelli



VERBALE DELLA COMMISSIONE DI SEGGIO PER LE ELEZIONI DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA - I TURNO DI VOTAZIONE

Primo turno di votazione

Il giorno 21 giugno 2018, presso la sala riunioni al piano terra destinata a seggio per le elezioni del Direttore del Dipartimento di Informatica si è riunita la commissione di seggio così composta:

Presidente: Prof. Nicola Bombieri Segretario: Prof. Marco Caliari Scrutatore: Dott.ssa Martina Provolo

- Il Presidente dichiara aperta la votazione alle ore 11.00
- Il Presidente dichiara chiusa la votazione alle ore 15.00
- Il Presidente procede alla verifica del raggiungimento del quorum di validità della votazione indicato all'art. 22 comma 2 del Regolamento Generale di Ateneo (abbiano partecipato alla votazione almeno un terzo degli aventi diritto al voto)

Aventi diritto al voto n.73 Votanti n. 45

e, constatato che è il quorum è stato raggiunto, procede all'apertura dell'urna e al successivo scrutinio delle schede. Da tali operazioni risulta quanto segue:

Schede estratte dall'urna n. 45 Voti validi n. 42 Schede bianche n. 3 Schede nulle o annullate n. 0

Le preferenze validamente espresse risultano così attribuite:

1. prof. Roberto Giacobazzi

n.42 voti

Il Presidente, constatato che il numero delle preferenze è stato raggiunto, dichiara eletto il prof. Roberto Giacobazzi

Il Presidente dichiara chiuse le operazioni della commissione di seggio relative alla I votazione e trasmette la documentazione relativa alla Commissione Elettorale Centrale per i necessari adempimenti.

Verona, 21 giugno 2018

II Presidente (Prof. Nicola Bombieri) Il Segretario (Prof. Marco Caliari)

Marc Cay